PRESIDÊNCIA/SGM
Ofício  n.  873/2022/PRESI,  da  Senhora  Ministra  Rosa  Weber,
Presidente  do  Supremo  Tribunal  Federal.  Comunicação  de  que  o
Conselho Nacional de Justiça emitiu parecer favorável aos Projetos de
Lei n. 2.438 e 2.441, ambos de 2022.
Em

Junte-se ao processado dos Projetos de Lei n. 2.438 e 2.441,
ambos de 2022.  Publique-se.

ARTHUR LIRA
Presidente

1 22
27

12
2

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2227122

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 2

0/
12

/2
02

2

	PRESIDÊNCIA/SGM